2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	24.05.2024

	№ 60

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 29.01.2024 № 16 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества населения сельских территорий»

В целях обеспечения освоения средств иного межбюджетного трансферта
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 29.01.2024 № 16 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества населения сельских территорий» изменение, изложив пункт 3 в  следующей редакции:

«3. Средства ИМБТ перечисляются в бюджеты поселений Колпашевского района:

 за счёт средств субсидии в размере 908 850 (Девятьсот восемь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек и средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район», в целях софинансирования которых предоставлена субсидия, в размере 144 401 (Сто сорок четыре тысячи четыреста один) рубль 00 копеек в соответствии с бюджетной росписью, кассовым планом, на основании заявок на получение ИМБТ от поселения с приложением документов, подтверждающих наличие фактической потребности в средствах ИМБТ (заключенные договоры, контракты, акты выполненных работ/оказанных услуг, товарные накладные, счета-фактуры/счета), по мере поступления средств субсидии в бюджет муниципального образования «Колпашевский район»;
средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в размере 297 599 (Двести девяносто семь тысяч пятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек в соответствии с бюджетной росписью, кассовым планом, на основании заявок на получение ИМБТ от поселения с приложением документов, подтверждающих наличие фактической потребности в средствах ИМБТ (заключенные договоры, контракты, акты выполненных работ/оказанных услуг, товарные накладные, счета-фактуры/счета).».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	И.о.Главы района

	Председатель Думы района

	________________И.В.Ивченко

	______________И.Г.Токарева